
 

COPIA 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  43 DATA  13/04/2022 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2022/2024.  

MODIFICA N. 2           
 

_______________________________________________________________________________ 

 

L’anno duemilaventidue addì tredici del mese di aprile alle ore diciotto e minuti trenta, nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. PONCHIA Giovanni Sindaco Sì 

2. MINETTI Paolo Vice Sindaco Sì 

3. CARINCI Andrea Assessore Sì 

4. GALLENCA Michela Lorenza Assessore Sì 

5. LINZALATA Maria Teresa Assessore   Sì 
   

 Totale Presenti: 5 

 Totale Assenti: 0 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Bosica Carlo  

Assiste la seduta, con l’assenso unanime, in qualità di uditore, il Presidente del Consiglio Comunale 

Il Presidente, riconosciuta legala l’adunanza, dichiara aperta la seduta 

 



Delibera di G.C. n. 43 del   13/04/2022 

 

OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2022/2024.  MODIFICA N. 

2           

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

• con deliberazione del C.C. n. 42 del 29.09.2021 è stato approvato il testo del Documento Unico di 

Programmazione 2022/2024, così come aggiornato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 in data 

22/12/2021; 

• con deliberazione di G.C. n. 193 del 22.12.2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il 

triennio 2022/2024 

• con deliberazione n. 68 del 22/12/2021 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2022/2024;  

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone l’art. 107 

del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai quali è 

attribuito il potere di assumere atti di gestione: 

PROGRAMMA DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI 

DECRETO 

1 Qualità Vita CANONICO Paolo n. 4 del 22/07/2021 

2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 26 del 23/07/2019 

3 Tecnico e tecnico 

manutentivo 

PERUZZO Viviana n. 27 del 23/07/2019 

4 settore soppresso 

5 Affari Generali Dott. BOSICA Carlo n. 7 del 19/11/2021 

6 Vigilanza MERCURIALI Luigi Massimo  n. 9 del 01/12/2021 

Dato atto che con deliberazione di G.C. n. 193 del 22.12.2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) per il triennio 2022/2024, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così come 

individuati con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi “budgets”, 

rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2022 e dei relativi obiettivi strategici 

e di processo; 

Richiamata la deliberazione sotto indicata avente per oggetto le modifiche già apportate al Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) triennio 2022/2024: 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 09/02/2022 avente per oggetto: “Piano esecutivo di gestione 

peg triennio 2022/2024. Modifica n. 1”.  

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30/03/2022 avente ad oggetto: “Variazione n. 7 al 

bilancio di previsione triennale 2022/2024, ai sensi art. 175, c.2 del tuel - d.Lgs. 267/2000”. 

Considerato che, in conseguenza del suddetto atto, occorre procedere alla modifica delle dotazioni 

finanziarie assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti  gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come modificato 

dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 

 

 

 

 



DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2022/2024, approvato dalla Giunta 

Comunale con atto n. 193 del 22/12/2021, in conseguenza della variazione di bilancio apportata con la 

deliberazione indicata nella premessa;  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  così 

come modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati, redatti in 

conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli schemi 

armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011; 

4) di dare atto che la presente deliberazione non comporta un successivo impegno di spesa o una maggiore o 

minore entrata e, pertanto, non assume rilevanza contabile. 

5) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 

 

PT/ros 

 
 

 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

F.to Ing. Giovanni PONCHIA 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione 

 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 15/04/2022 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 

 è stata trasmessa, con elenco n. 10, in data 15/04/2022 ai Capigruppo consiliari (art. 125 del 

D.Lgs. 267/2000); 

 

 

Montanaro, lì 15/04/2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
  

Montanaro, lì  15/04/2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Dr. Bosica Carlo 

________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione: 

      è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 

267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 

18/08/2000 n.267 

 

 

Montanaro, lì 25/04/2022 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Bosica Carlo 

 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.200,00

1.700,00

-700,00

-700,00

500,00

1.000,00

2022
2 0101 102 170 / 7 / 1 Contributo da Regione per materiale bibliografico (uscita cap.2000.2.10)

(cassa)

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

2022
4 0200 300 1050 / 2 / 3 Contributo per interventi di ammodernamento tecnologico, informatizzazione e

allestimento tramite Finpiemonte s.p.a. (U 7570.2.9) (cassa)

TOTALE:
14.300,00

2022

(cassa)

14.300,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.000,00

2.074,79

0,00

0,00

2.000,00

2.074,79

2022
1 05 1 470 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Castello comunale

- servizi di pulizia (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

200,00

200,00

300,00

300,00

2022
4 01 1 1450 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Scuola materna (altri beni e

materiali di consumo n.a.c) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

2.209,73

500,00

500,00

1.500,00

2.709,73

2022
4 06 1 1900 / 4 / 12 Acquisto di beni e servizi / Spese per servizio mensa scolastica (aggi di riscossione)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

1.200,00

-700,00

-700,00

500,00

500,00

2022
5 02 1 2000 / 2 / 10 Acquisto di beni e servizi / Acquisto materiale bibliografico con contributo Regione

Piemonte (Entrata cap.170.7.1) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

15.000,00

-5.000,00

-5.000,00

10.000,00

10.000,00

2022
5 02 1 2010 / 1 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per affidamento gestione servizi bibliotecari (contratti

di servizio pubblico) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

700,00

50,00

50,00

750,00

750,00

2022
5 02 1 2030 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per quota annua adesione sistema bibliotecario al

Comune di Ivrea. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

2022
5 02 2 7570 / 2 / 8 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi ammodernamento tecnologico,

informatizzazione e allestimento Biblioteca comunale- Acquisto hardware (fin.proventi

cimiteriali - aree)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

2022
5 02 2 7570 / 2 / 9 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Interventi ammodernamento tecnologico,

informatizzazione e allestimento Biblioteca comunale Acquisto arredi ed

attrezzature(fin. contributo finpiemonte) (E.voce 1050.2.3)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

5.000,00

15.216,50

9.189,67

9.189,67

14.189,67

24.406,17

2022
12 05 1 4100 / 8 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,

L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- contratti di servizio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

5.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

11.000,00

2022
12 05 1 4100 / 8 / 3 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,

L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- Servizi di sostegno disabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

1.500,00

-1.500,00

-1.500,00

0,00

0,00

2022
12 05 1 4100 / 8 / 7 Trasferimenti correnti / Spese per interventi nel campo sociale tramite convenzione con

centri di assistenza fiscale (trasferimento) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

4.000,00

750,00

750,00

4.750,00

4.750,00

2022
12 05 1 4120 / 2 / 6 Trasferimenti correnti / Contributi a persone o famiglie in stato di bisogno o disagio

(trasferimenti a famiglie) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

15.000,00

17.000,00

-15.000,00

-15.000,00

0,00

2.000,00

2022
12 05 1 4120 / 2 / 12 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,

L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- trasferimento al CISS

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
13.489,67

2022

(cassa)

13.489,67

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.000,00

30.006,78

3.599,15

3.599,15

4.599,15

33.605,93

2022
1 0101 108 10 / 1 / 2 recupero ici - ACCERTAMENTI

(cassa)

580.000,00

580.000,00

5.468,83

5.468,83

585.468,83

585.468,83

2022
1 0301 101 124 / 1 / 1 Fondo Solidarietà Comunale

(cassa)

20.000,00

29.970,11

189,67

189,67

20.189,67

30.159,78

2022
1 0301 101 124 / 1 / 2 Fondo Solidarietà Comunale-Incremento dotazione sviluppo servizi sociali (art.1, c.449,

lett.d-quinquies, L.232/2016) (cassa)

TOTALE:
9.257,65

2022

(cassa)

9.257,65

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

8.500,00

12.293,85

500,00

500,00

9.000,00

12.793,85

2022
1 02 1 140 / 7 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese elaborazione stipendi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

880,00

880,00

185,00

185,00

1.065,00

1.065,00

2022
1 03 1 240 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Ufficio ragioneria (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

335,00

335,00

-70,00

-70,00

265,00

265,00

2022
1 05 1 510 / 2 / 5 Imposte e tasse a carico dell'ente / Spese per beni demaniali e patrimoniali - bolli e

registrazione contratti ufficio tecnico - Economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.000,00

11.455,18

1.350,00

1.350,00

10.350,00

12.805,18

2022
1 05 1 470 / 1 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

900,28

120,00

120,00

920,00

1.020,28

2022
1 05 1 470 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Castello comunale

- energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.500,00

5.188,68

675,00

675,00

5.175,00

5.863,68

2022
1 05 1 470 / 3 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile di via

Bertini - energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.300,00

5.105,68

645,00

645,00

4.945,00

5.750,68

2022
1 05 1 470 / 4 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento patrimonio

indisponibile comunale - energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

200,00

-34,34

-34,34

165,66

165,66

2022
1 06 1 560 / 2 / 13 Redditi da lavoro dipendente / Assegni familiari personale ufficio tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

70,00

70,00

170,00

170,00

2022
1 06 1 580 / 12 / 1 Acquisto di beni e servizi / Servizi per  Ufficio Tecnico - Economato

(cassa)

GIOVE Siscom 6di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

56.860,00

56.860,00

-1.200,00

-1.200,00

55.660,00

55.660,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

14.500,00

14.500,00

-290,00

-290,00

14.210,00

14.210,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale uffici demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.640,00

1.640,00

-30,00

-30,00

1.610,00

1.610,00

2022
1 07 1 670 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici

demografici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.100,00

5.101,69

-100,00

-100,00

5.000,00

5.001,69

2022
1 07 1 730 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale servizi demografici

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

32.829,94

32.829,94

3.000,00

3.000,00

35.829,94

35.829,94

2022
1 11 1 780 / 6 / 1 Redditi da lavoro dipendente / fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.137,53

8.137,53

800,00

800,00

8.937,53

8.937,53

2022
1 11 1 780 / 6 / 2 Redditi da lavoro dipendente / oneri fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.790,54

2.790,54

260,00

260,00

3.050,54

3.050,54

2022
1 11 1 840 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

84.160,00

84.160,00

2.280,00

2.280,00

86.440,00

86.440,00

2022
3 01 1 1110 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / STIPENDIO personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.284,48

2.284,48

2.300,00

2.300,00

4.584,48

4.584,48

2022
3 01 1 1110 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale a

tempo determinato Polizia Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.110,00

23.110,00

750,00

750,00

23.860,00

23.860,00

2022
3 01 1 1110 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.579,39

3.579,39

90,00

90,00

3.669,39

3.669,39

2022
3 01 1 1110 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio Polizia

Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

700,00

700,00

-12,68

-12,68

687,32

687,32

2022
3 01 1 1110 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / ASSEGNI FAM.personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.960,00

7.960,00

250,00

250,00

8.210,00

8.210,00

2022
3 01 1 1170 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.567,49

4.907,70

3.550,00

3.550,00

7.117,49

8.457,70

2022
3 01 1 1110 / 3 / 2 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Trasferimento a Comune per servizio

associato di Polizia locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.000,00

19.814,03

2.550,00

2.550,00

19.550,00

22.364,03

2022
4 02 1 1570 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola elementare

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.500,00

8.951,66

1.125,00

1.125,00

8.625,00

10.076,66

2022
4 02 1 1680 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuole medie

(energia elettrica). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.500,00

7.946,51

975,00

975,00

7.475,00

8.921,51

2022
5 02 1 2010 / 2 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Biblioteca e

pluriuso (energia elettrica) (cassa)

GIOVE Siscom 6di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

27.000,00

30.122,90

-5.150,00

-5.150,00

21.850,00

24.972,90

2022
6 01 1 2340 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro sportivo

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

4.000,00

-4.000,00

-4.000,00

0,00

0,00

2022
6 01 1 2340 / 2 / 7 Altre spese correnti / assicurazioni centro sportivo - all risks

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

38.110,00

38.110,00

-1.075,00

-1.075,00

37.035,00

37.035,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.080,00

10.080,00

-270,00

-270,00

9.810,00

9.810,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.140,00

1.140,00

-10,00

-10,00

1.130,00

1.130,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale

urbanistica e gestione territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.330,00

4.330,00

-910,00

-910,00

3.420,00

3.420,00

2022
8 01 1 3150 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.700,00

2.700,00

-2.700,00

-2.700,00

0,00

0,00

2022
8 01 1 3090 / 2 / 10 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Trasferimento a Comune per utilizzo

congiunto personale del Settore tecnico e tecnico manutentivo (comando, distacco,

convenzioni, ecc...)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

394,81

45,00

45,00

345,00

439,81

2022
8 02 1 3220 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Case e.r.p.- energia

elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

21.490,00

21.490,00

-5.470,00

-5.470,00

16.020,00

16.020,00

2022
9 02 1 3640 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.750,00

5.750,00

-1.390,00

-1.390,00

4.360,00

4.360,00

2022
9 02 1 3640 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.020,00

1.020,00

-150,00

-150,00

870,00

870,00

2022
9 02 1 3640 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale parchi e

giardini (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.930,00

1.930,00

-470,00

-470,00

1.460,00

1.460,00

2022
9 02 1 3700 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

41.000,00

46.632,61

6.150,00

6.150,00

47.150,00

52.782,61

2022
10 05 1 2890 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese per il servizio di illuminazione pubblica gestita da

terzi (energi elettrica con impianti di proprietà di Enel Sole) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.500,00

2.097,28

225,00

225,00

1.725,00

2.322,28

2022
12 03 1 4100 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro anziani

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.450,00

1.793,04

220,00

220,00

1.670,00

2.013,04

2022
12 09 1 4210 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Cimitero comunale

(energia elettrica) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.900,00

2.202,83

285,00

285,00

2.185,00

2.487,83

2022
14 02 1 4430 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento aree mercatali -

energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
5.067,98

2022

(cassa)

5.067,98

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 6di6Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

8.000,00

25.529,26

300,00

300,00

8.300,00

25.829,26

2022
3 0100 300 860 / 4 / 1 fitti attivi alloggi a canone sociale ex oratorio salassa

(cassa)

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

2022
4 0200 100 1020 / 3 / 2 Contributo regionale interventi urgenti di Protezione Civile per eventi meteorologici

eccezionali anno 2019 - Rio Vallonga. D.D n. 246 del 07/02/22 (U voce 9030.2.1) (cassa)

0,00

0,00

114.496,00

114.496,00

114.496,00

114.496,00

2022
4 0200 100 1020 / 3 / 3 Contributo regionale lavori di difesa ambientale - Interventi di bonifica e rispristino

ambientale dei siti orfani - ex Cave Borra D. D n. 269 del 29.12.2020 prot. 1187/22  (U

voce 9030.5.7)

(cassa)

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

2022
4 0200 100 1020 / 3 / 4 Contributo regionale per interventi di potenziamento della logistica e manutenziona

straordinaria Distaccamento dei Vigili del Fuoco Volontari - prot. n.29 del 3/01/2022.

(U voce 8770.1.4)

(cassa)

TOTALE:
184.796,00

2022

(cassa)

184.796,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

5.000,00

5.000,00

-4.000,00

-4.000,00

1.000,00

1.000,00

2022
1 05 1 470 / 6 / 1 Acquisto di beni e servizi / Incarichi per atti relativi al patrimonio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.000,00

15.106,00

10.000,00

10.000,00

19.000,00

25.106,00

2022
1 06 1 580 / 12 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento ufficio tecnico

(servizi ausiliari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.130,00

4.190,00

-3.700,00

-3.700,00

430,00

490,00

2022
6 01 1 2340 / 2 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro sportivo

(manutenzione ordinaria e riparazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

2022
9 01 2 9030 / 2 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Contributo interventi urgenti di Protezione

Civile per eventi meteorologici eccezionali anno 2019. D.d.regionale n. 246 del

07/02/22. Completamento opere di difesa spondale del Rio Vallonga ( fin. contribut

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

114.496,00

114.496,00

114.496,00

114.496,00

2022
9 01 2 9030 / 5 / 7 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Lavori di difesa ambientale. Interventi di

bonifica e rispristino ambientale dei siti orfani. Piano caratterizzazione  ex Cava Borra,

piano di indagini ambientali e predisposizione analisi del rischio (fin.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.000,00

8.000,00

-4.000,00

-4.000,00

4.000,00

4.000,00

2022
10 05 2 8230 / 2 / 9 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Ripristino strade varie del centro urbano

(fin.con prov. cimiteriali) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

2022
11 01 2 8770 / 1 / 4 Contributi agli investimenti / Interventi di potenziamento della logistica e di

manutenzione straordinaria sede di Distaccamento dei Vigili del Fuoco volontari  (fin.

contributo regionale) (E voce 1020.3.4)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
182.796,00

2022

(cassa)

182.796,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro

Allegato alle Variazioni PEG / PRO CC del __/__/____  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

200,00

477,78

300,00

300,00

500,00

777,78

2022
1 02 1 130 / 2 / 5 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Settore Affari generali (carta,

cancelleria e stampati) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2022
1 02 1 140 / 10 / 12 Acquisto di beni e servizi / Spesa per innovazione tecnologica e digitalizzazione  dei

servizi amministrativi comunali (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
5.300,00

2022

(cassa)

5.300,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




